ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA DA CÂMARA MUNICIPAL DE IBIRAJUBA

CONCURSO PÚBLICO
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Prefeitura da Câmara Municipal de Ibirajuba, pessoa jurídica de direito público interno, neste
ato representado pelo Exmo. Sr. Presidente Jonas Batista Freitas Costa, no uso de suas
atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para o Concurso Público nº 001/2018, conforme
segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a homologação das inscrições através do link abaixo ou
NA ÁREA DE INSCRIÇÃO. (ACESSAR ATRAVÉS DE UM COMPUTADOR E
DESABILITAR OS BLOQUEADORES DE POP UPS DO NAVEGADOR).

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O candidato que não conseguir acessar sua área de inscrição ou não confirmar o
pagamento deverá entrar com RECURSO nos dias 01 e 04 de março de 2019 enviando o
BOLETO E O COMPROVANTE DE PAGAMENTO escaneados, para o e-mail:

concursoibirajuba@consulpam.com.br

Os locais de provas serão confirmados a posteriori.

Fortaleza - CE, 28 de fevereiro de 2019.

Jonas Batista Freitas Costa
Presidente da Câmara Municipal

https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=151
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=151
mailto:concursoibirajuba@consulpam.com.br